
37. kolo – celkový přehled

Výhry Remízy Prohry Produktivita

6 8 12 71 : 80 ( 23 : 29 , 23 : 27 , 23 : 21 - 1 : 2 , 1 : 1 ) 127 : 125 20 : 26 1 : 0 716 : 709   od sezóny 1993 / 1994

3 1 11 42 : 70 ( 8 : 26 , 24 : 23 , 10 : 21 - 0 : 0 , 0 : 0 )   od sezóny 1959/60 do 1992/93

9 9 23 113 : 150 ( 31 : 55 , 47 : 50 , 33 : 42 - 1 : 2 , 1 : 1 ) 127 : 125 20 : 26 1 : 0 716 : 709   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2018 / 19 D 10 / 9 LIT - SPA 1 : 4 ( 0 : 2 , 1 : 0 , 0 : 2 ) 3 : 5 1 : 0 0 : 0 30 : 27 Hejduk, Mrkva–Gebauer, Lederer

2017 / 18 D 13 / 9 LIT - PCE 1 : 2 ( 1 : 1 , 0 : 0 , 0 : 1 ) 6 : 4 0 : 2 0 : 0 22 : 26 Hribi, Souček – Gerát, Hynek

2016 / 17 D 4 / 5 LIT - SPA 3 : 2 ( 1 : 1 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 2 : 5 1 : 1 0 : 0 24 : 39 Pražák, Hradil – Hynek, Gerát

2015 / 16 V 14 / 13 KVA - LIT 4 : 3 ( 2 : 2 , 2 : 1 , 0 : 0 ) 5 : 3 1 : 0 0 : 0 28 : 37 Šír Robin, Horák Tomáš

2014 / 15 D 2 / 9 LIT - LIB 3 : 2 ( 2 : 1 , 0 : 0 , 0 : 1 - 1 : 0 ) 7 : 9 3 : 0 0 : 0 37 : 17 Hodek, Úlehla – Komárek, Ondráček

2013 / 14 V 13 / 10 KLA - LIT 2 : 0 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 4 : 5 0 : 0 0 : 0 40 : 31 Lacina,Pavlovič–Lhotský,Svoboda M.

2012 / 13 D 7 / 2 LIT - TRI 6 : 5 ( 3 : 2 , 1 : 2 , 1 : 1 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 6 : 4 0 : 1 1 : 0 44 : 37 Kalivoda, Pešina–Bádal, Ondráček

2011 / 12 D 10 / 5 LIT - LIB 0 : 2 ( 0 : 0 , 0 : 1 , 0 : 1 ) 2 : 5 0 : 0 0 : 0 46 : 28 Mikula, Minář – Bádal, Lederer

2010 / 11 D 10 / 6 LIT - CEB 4 : 3 ( 2 : 0 , 1 : 2 , 1 : 1 ) 3 : 6 3 : 1 0 : 0 34 : 33 Minář, Hrubý – Lhotský, Rozlílek

2009 / 10 V 5 / 8 TRI - LIT 4 : 3 ( 2 : 1 , 1 : 1 , 0 : 1 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 7 : 10 3 : 1 0 : 0 31 : 41 Hribik, Svoboda R. - Jelínek, Pešek

2008 / 09 V 11 / 1 LIB - LIT 4 : 3 ( 3 : 0 , 0 : 1 , 1 : 2 ) 6 : 10 3 : 0 0 : 0 41 : 24 Šindler – Barvíř, Blümel

2007 / 08 V 10 / 8 VIT - LIT 4 : 3 ( 2 : 1 , 1 : 0 , 1 : 2 ) 4 : 5 2 : 0 0 : 0 32 : 36 Kubeš – Čížek, Prchal

2006 / 07 V 10 / 9 ZNO - LIT 4 : 2 ( 2 : 1 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 7 : 9 2 : 2 0 : 0 32 : 33 Homola – Křivský, Hejduk

2005 / 06 V 1 / 13 SLA - LIT 3 : 2 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 1 : 0 ) 6 : 9 1 : 1 0 : 0 39 : 38 Husička – Čížek, Padevět

2004 / 05 V 4 / 8 SLA - LIT 5 : 2 ( 1 : 1 , 2 : 1 , 2 : 0 ) 4 : 4 0 : 2 0 : 0 36 : 35 Bolina – Čížek, Padevět

2003 / 04 D 9 / 3 LIT - SLA 3 : 4 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 1 : 1 - 0 : 1 ) 4 : 5 0 : 1 0 : 0 42 : 38 Bolina – Čížek, Padevět

2002 / 03 V 11 / 8 PLZ - LIT 5 : 2 ( 2 : 0 , 1 : 1 , 2 : 1 ) 5 : 9 2 : 1 0 : 0 35 : 31 Homola – Křivský, Hejduk

2001 / 02 D 13 / 7 LIT - PLZ 2 : 3 ( 1 : 2 , 1 : 0 , 0 : 0 - 0 : 1 ) 12 : 9 2 : 2 0 : 0 29 : 29 Dvořák – Kostka, Český

2000 / 01 D 5 / 7 LIT - CEB 3 : 5 ( 2 : 1 , 1 : 3 , 0 : 1 ) 3 : 7 0 : 0 0 : 0 35 : 33 Haber – Čech, Kostka

1999 / 00 D 7 / 9 LIT - SLA 6 : 3 ( 0 : 1 , 3 : 2 , 3 : 0 ) 4 : 6 1 : 1 0 : 0 Minář - čároví – nezjištěno

1998 / 99 D 10 / 6 LIT - CEB 4 : 4 ( 1 : 0 , 1 : 3 , 2 : 1 ) 7 : 7 2 : 3 0 : 0 31 : 42 Šindler – Bádal, Pouzar

1997 / 98 D 7 / 9 LIT - PCE 2 : 1 ( 0 : 1 , 2 : 0 , 0 : 0 ) 4 : 5 0 : 0 0 : 0 36 : 46 Brada – Český, Rouspetr

1996 / 97 V CEB - LIT 2 : 2 ( 0 : 0 , 2 : 1 , 0 : 1 )

1995 / 96 V SPA - LIT 0 : 4 ( 0 : 0 , 0 : 1 , 0 : 3 )

95 304

95 304

6 011
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1994 / 95 D LIT - SPA 2 : 2 ( 1 : 1 , 0 : 1 , 1 : 0 )

1993 / 94 V HKR - LIT 1 : 5 ( 0 : 1 , 0 : 2 , 1 : 2 )

1992 / 93 V KLA - LIT 4 : 2 ( 1 : 0 , 2 : 2 , 1 : 0 )

1991 / 92 D LIT - VIT 2 : 4 ( 1 : 0 , 1 : 2 , 0 : 2 )

1990 / 91 V TRE - LIT 1 : 5 ( 0 : 3 , 1 : 1 , 0 : 1 )

1989 / 90 V CEB - LIT 4 : 2 ( 3 : 0 , 0 : 1 , 1 : 1 )

1984 / 85 D LIT - JIH 4 : 6 ( 1 : 2 , 3 : 1 , 0 : 3 )

1983 / 84 V JIH - LIT 11 : 5 ( 5 : 0 , 2 : 3 , 4 : 2 )

1982 / 83 D LIT - CEB 7 : 3 ( 1 : 2 , 4 : 0 , 2 : 1 )

1981 / 82 D LIT - JIH 0 : 6 ( 0 : 3 , 0 : 3 , 0 : 0 )

1980 / 81 V CEB - LIT 4 : 2 ( 2 : 0 , 2 : 1 , 0 : 1 )

1979 / 80 V KOS - LIT 7 : 3 ( 1 : 0 , 4 : 3 , 2 : 0 )

1978 / 79 V BRN - LIT 5 : 3 ( 1 : 1 , 2 : 1 , 2 : 1 )

1977 / 78 D LIT - TRE 1 : 4 ( 0 : 1 , 1 : 2 , 0 : 1 )

1976 / 77 V SPA - LIT 2 : 3 ( 1 : 1 , 0 : 2 , 1 : 0 )

1974 / 75 D LIT - JIH 2 : 2 ( 0 : 0 , 1 : 1 , 1 : 1 )

1973 / 74 V PCE - LIT 7 : 1 ( 4 : 0 , 1 : 0 , 2 : 1 )



37. kolo – utkání hraná doma

Výhry Remízy Prohry Produktivita

4 6 4 40 : 42 ( 15 : 14 , 13 : 15 , 10 : 11 - 1 : 2 , 1 : 0 ) 63 : 77 13 : 12 1 : 0 410 : 395   od sezóny 1993 / 1994

1 1 4 16 : 25 ( 3 : 8 , 10 : 9 , 3 : 8 - 0 : 0 , 0 : 0 )   od sezóny 1959/60 do 1992/93

5 7 8 56 : 67 ( 18 : 22 , 23 : 24 , 13 : 19 - 1 : 2 , 1 : 0 ) 63 : 77 13 : 12 1 : 0 410 : 395   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2018 / 19 D 10 / 9 LIT - SPA 1 : 4 ( 0 : 2 , 1 : 0 , 0 : 2 ) 3 : 5 1 : 0 0 : 0 30 : 27 Hejduk, Mrkva–Gebauer, Lederer

2017 / 18 D 13 / 9 LIT - PCE 1 : 2 ( 1 : 1 , 0 : 0 , 0 : 1 ) 6 : 4 0 : 2 0 : 0 22 : 26 Hribi, Souček – Gerát, Hynek

2016 / 17 D 4 / 5 LIT - SPA 3 : 2 ( 1 : 1 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 2 : 5 1 : 1 0 : 0 24 : 39 Pražák, Hradil – Hynek, Gerát

2014 / 15 D 2 / 9 LIT - LIB 3 : 2 ( 2 : 1 , 0 : 0 , 0 : 1 - 1 : 0 ) 7 : 9 3 : 0 0 : 0 37 : 17 Hodek, Úlehla – Komárek, Ondráček

2012 / 13 D 7 / 2 LIT - TRI 6 : 5 ( 3 : 2 , 1 : 2 , 1 : 1 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 6 : 4 0 : 1 1 : 0 44 : 37 Kalivoda, Pešina–Bádal, Ondráček

2011 / 12 D 10 / 5 LIT - LIB 0 : 2 ( 0 : 0 , 0 : 1 , 0 : 1 ) 2 : 5 0 : 0 0 : 0 46 : 28 Mikula, Minář – Bádal, Lederer

2010 / 11 D 10 / 6 LIT - CEB 4 : 3 ( 2 : 0 , 1 : 2 , 1 : 1 ) 3 : 6 3 : 1 0 : 0 34 : 33 Minář, Hrubý – Lhotský, Rozlílek

2003 / 04 D 9 / 3 LIT - SLA 3 : 4 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 1 : 1 - 0 : 1 ) 4 : 5 0 : 1 0 : 0 42 : 38 Bolina – Čížek, Padevět

2001 / 02 D 13 / 7 LIT - PLZ 2 : 3 ( 1 : 2 , 1 : 0 , 0 : 0 - 0 : 1 ) 12 : 9 2 : 2 0 : 0 29 : 29 Dvořák – Kostka, Český

2000 / 01 D 5 / 7 LIT - CEB 3 : 5 ( 2 : 1 , 1 : 3 , 0 : 1 ) 3 : 7 0 : 0 0 : 0 35 : 33 Haber – Čech, Kostka

1999 / 00 D 7 / 9 LIT - SLA 6 : 3 ( 0 : 1 , 3 : 2 , 3 : 0 ) 4 : 6 1 : 1 0 : 0 Minář - čároví – nezjištěno

1998 / 99 D 10 / 6 LIT - CEB 4 : 4 ( 1 : 0 , 1 : 3 , 2 : 1 ) 7 : 7 2 : 3 0 : 0 31 : 42 Šindler – Bádal, Pouzar

1997 / 98 D 7 / 9 LIT - PCE 2 : 1 ( 0 : 1 , 2 : 0 , 0 : 0 ) 4 : 5 0 : 0 0 : 0 36 : 46 Brada – Český, Rouspetr

1994 / 95 D LIT - SPA 2 : 2 ( 1 : 1 , 0 : 1 , 1 : 0 )

1991 / 92 D LIT - VIT 2 : 4 ( 1 : 0 , 1 : 2 , 0 : 2 )

1984 / 85 D LIT - JIH 4 : 6 ( 1 : 2 , 3 : 1 , 0 : 3 )

1982 / 83 D LIT - CEB 7 : 3 ( 1 : 2 , 4 : 0 , 2 : 1 )

1981 / 82 D LIT - JIH 0 : 6 ( 0 : 3 , 0 : 3 , 0 : 0 )

1977 / 78 D LIT - TRE 1 : 4 ( 0 : 1 , 1 : 2 , 0 : 1 )

1974 / 75 D LIT - JIH 2 : 2 ( 0 : 0 , 1 : 1 , 1 : 1 )

54 173

54 173

6 011

4 123

5 782

4 158

3 544

4 345

3 245

3 310

2 520

4 196

3 899

3 958

5 082



37. kolo – utkání hraná venku

Výhry Remízy Prohry Produktivita

2 2 8 38 : 31 ( 15 : 8 , 12 : 10 , 10 : 13 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 48 : 64 14 : 7 0 : 0 314 : 306   od sezóny 1993 / 1994

2 0 7 45 : 26 ( 18 : 5 , 14 : 14 , 13 : 7 - 0 : 0 , 0 : 0 )   od sezóny 1959/60 do 1992/93

4 2 15 83 : 57 ( 33 : 13 , 26 : 24 , 23 : 20 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 48 : 64 14 : 7 0 : 0 314 : 306   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2015 / 16 V 14 / 13 KVA - LIT 4 : 3 ( 2 : 2 , 2 : 1 , 0 : 0 ) 5 : 3 1 : 0 0 : 0 28 : 37 Šír Robin, Horák Tomáš

2013 / 14 V 13 / 10 KLA - LIT 2 : 0 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 4 : 5 0 : 0 0 : 0 40 : 31 Lacina,Pavlovič–Lhotský,Svoboda M.

2009 / 10 V 5 / 8 TRI - LIT 4 : 3 ( 2 : 1 , 1 : 1 , 0 : 1 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 7 : 10 3 : 1 0 : 0 31 : 41 Hribik, Svoboda R. - Jelínek, Pešek

2008 / 09 V 11 / 1 LIB - LIT 4 : 3 ( 3 : 0 , 0 : 1 , 1 : 2 ) 6 : 10 3 : 0 0 : 0 41 : 24 Šindler – Barvíř, Blümel

2007 / 08 V 10 / 8 VIT - LIT 4 : 3 ( 2 : 1 , 1 : 0 , 1 : 2 ) 4 : 5 2 : 0 0 : 0 32 : 36 Kubeš – Čížek, Prchal

2006 / 07 V 10 / 9 ZNO - LIT 4 : 2 ( 2 : 1 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 7 : 9 2 : 2 0 : 0 32 : 33 Homola – Křivský, Hejduk

2005 / 06 V 1 / 13 SLA - LIT 3 : 2 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 1 : 0 ) 6 : 9 1 : 1 0 : 0 39 : 38 Husička – Čížek, Padevět

2004 / 05 V 4 / 8 SLA - LIT 5 : 2 ( 1 : 1 , 2 : 1 , 2 : 0 ) 4 : 4 0 : 2 0 : 0 36 : 35 Bolina – Čížek, Padevět

2002 / 03 V 11 / 8 PLZ - LIT 5 : 2 ( 2 : 0 , 1 : 1 , 2 : 1 ) 5 : 9 2 : 1 0 : 0 35 : 31 Homola – Křivský, Hejduk

1996 / 97 V CEB - LIT 2 : 2 ( 0 : 0 , 2 : 1 , 0 : 1 )

1995 / 96 V SPA - LIT 0 : 4 ( 0 : 0 , 0 : 1 , 0 : 3 )

1993 / 94 V HKR - LIT 1 : 5 ( 0 : 1 , 0 : 2 , 1 : 2 )

1992 / 93 V KLA - LIT 4 : 2 ( 1 : 0 , 2 : 2 , 1 : 0 )

1990 / 91 V TRE - LIT 1 : 5 ( 0 : 3 , 1 : 1 , 0 : 1 )

1989 / 90 V CEB - LIT 4 : 2 ( 3 : 0 , 0 : 1 , 1 : 1 )

1983 / 84 V JIH - LIT 11 : 5 ( 5 : 0 , 2 : 3 , 4 : 2 )

1980 / 81 V CEB - LIT 4 : 2 ( 2 : 0 , 2 : 1 , 0 : 1 )

1979 / 80 V KOS - LIT 7 : 3 ( 1 : 0 , 4 : 3 , 2 : 0 )

1978 / 79 V BRN - LIT 5 : 3 ( 1 : 1 , 2 : 1 , 2 : 1 )

1976 / 77 V SPA - LIT 2 : 3 ( 1 : 1 , 0 : 2 , 1 : 0 )

1973 / 74 V PCE - LIT 7 : 1 ( 4 : 0 , 1 : 0 , 2 : 1 )

Statistiku zpracoval: Miroslav Haboň
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3 081

3 053
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4 313

2 685
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6 373

4 791
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